温氏食品集团股份有限公司

1

证券代码：300498         证券简称：温氏股份            公告编号：2021-25

温氏食品集团股份有限公司

关于第三期限制性股票激励计划的

提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

温氏食品集团股份有限公司（以下简称“公司”）2021 年 4

月 15 日召开第三届董事会第三十一次会议，审议通过了《关于

<温氏食品集团股份有限公司第三期限制性股票激励计划（草

案）>及其摘要的议案》、《关于<温氏食品集团股份有限公司第

三期限制性股票激励计划实施考核管理办法>的议案》等议案。

本激励计划拟向激励对象授予的限制性股票数量为 25,731

万股，占本激励计划公告时公司股本总额的 4.037%。其中，首

次授予限制性股票 23,731 万股，占本激励计划公告时公司股本

总额的 3.723%，占本激励计划拟授予限制性股票总数的

92.227%；预留 2000 万股，占本激励计划公告时公司股本总额

的 0.314%，占本激励计划拟授予限制性股票总数的 7.773%。

本激励计划首次授予的激励对象不超过 3,741 人，包括公司

董事、高级管理人员、实际控制人及其配偶子女；本公司或本

公司全资、控股子公司中高层（基层）管理人员；公司董事会

认为对公司经营业绩和持续发展有直接影响的核心业务人才和

专业人才；公司董事会认为对公司有重要贡献需要进行激励的

温氏食品集团股份有限公司

2

其他人员。

本次股权激励计划涉及的议案尚需提交公司股东大会审

议，并需经出席股东大会的股东所持有效表决权总数的三分之

二以上（含）同意，具体内容于 2021 年 4 月 16 日刊登在中国

证 监 会 指 定 的 创 业 板 信 息 披 露 媒 体 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn），敬请广大投资者注意查阅。

特此公告。

温氏食品集团股份有限公司

董事会

2021 年 4 月 15 日